Burada Petrograd, aynı zamanda
devrimin merkezi olarak karşımıza çıkmaktadır (Kılıçbay, 1994, s. 103- 105).

Dönem tarihi olarak incelendiğinde yaşanan olumsuz gelişmeler ve sefalet nedeniyle Rusya’da Çar’ın
popülaritesinin sürekli azalmakta olduğu görülmektedir. Polisin desteğiyle egemen olacağını düşünen Çar,
23 Şubat 1917 (8 Mart 1917)’de cepheye gitmiş ve ardından Duma toplanmıştır. Devrimi hazırlayan
koşullar böylelikle ortaya çıkmaya başlamıştır, ancak hiçbir durum gelecekte yaşanacak olan devrimi akla
getirmiyordu. Çar’ın liderliğindeki hükümet, karşısında örgütlü bir ihtilal veya darbe tehlikesi olmamasına
rağmen panik halindeydi.